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FOCUS ON OPEN SUITE FOCUS ON OPEN SUITE

Comment
Hoe

KIT0166455

KIT0166463KIT0166470

KIT0166472

KIT0166475

KIT0166768

max 2 étagères/planken
(Murale /Wandkeuken)

max 3 étagères/planken
(Îlots/Eilandkeuken)

personnalisable
aanpasbaar

KIT0166963
(Murale /Wandkeuken)
KIT0166962
(Îlots/Eilandkeuken)

KIT0167073 (Murale /Wandkeuken)
KIT0167079 (Îlots/Eilandkeuken)

KIT0166964 (Murale /Wandkeuken)
KIT0166961 (Îlots/Eilandkeuken)

KIT0166455 KIT0166463

KIT0166470

KIT0166472 KIT0166475KIT0166768

personnalisable
aanpasbaar

MAX

+

+

+

+

Tant pour la hotte murale que pour celle en îlot, il est possible de connecter électriquement 
jusqu’à 3 modules maximum selon le type et l’ordre décrits dans le schéma ci-contre. Il n’y a 
pas de limite maximale pour l’assemblage d’étagères accessoires de tout type.

Zowel voor de wandversie als voor de eilandversie kunnen tot 3 modules elektrisch worden 
aangesloten, afhankelijk van het type en de volgorde die op het schema hiernaast is beschreven. 
Er wordt geen limiet gesteld aan het monteren van extra planken, van welk type ook.

QUELQUES IDÉES DE COMPOSITION POUR DES SOLUTIONS À ILOT 
ENKELE SUGGESTIES VOOR OPSTELLINGEN VOOR KOOKEILANDEN

OPEN SUITE SUPERIOR BL/F/80 PRF0165965
Module hotte + 1 étagère en verre clair (80cm)
Afzuigmodule + 1 legplank van transparant glas (80 cm)

OPEN SUITE BL/F/80 PRF0166703
Module hotte + 1 étagère en verre clair (80cm)
Afzuigmodule + 1 legplank van transparant glas (80 cm)

OPEN SUITE SUPERIOR BL/F/160 PRF0166771
1 module hotte + 1 module éclairage + 2 étagères en verre clair (160cm)
1 afzuigmodule + 1 verlichtingsmodule + 2 legplanken van transparant glas (160 cm)

OPEN SUITE BL/F/160 PRF0167007
1 module hotte + 1 module éclairage + 2 étagères en verre clair (160cm)
1 afzuigmodule + 1 verlichtingsmodule + 2 legplanken van transparant glas (160 cm)

Grâce aux accessoires à disposition, vous pouvez réaliser des 
compositions infinies en fonction de votre espace et de vos besoins, 
en partant des deux versions de base disponibles en catalogue.

Dankzij de beschikbare accessoires kunt u oneindig veel opstellingen 
samenstellen, op basis van de architectuur van uw omgeving en van 
uw behoeften, met als uitgangspunt de twee basisuitvoeringen die in 
de catalogus besteld kunnen worden.

Open Suite dans la boîte
Open Suite in de doos

OPEN SUITE SUPERIOR (VERSION ILOT)
OPEN SUITE SUPERIOR (VERSIE EILAND)

OPEN SUITE (VERSION MURALE)
OPEN SUITE (VERSIE AAN DE WAND)

Pour la version ilot comme pour la 
version murale, vous pouvez, en partant 
des deux produits de base, choisir de 
personnaliser votre Open Suite en hauteur, 
en ajoutant ou en remplaçant les tablettes.
Zowel voor de versie eiland als voor 
de versie op de wand kunt u, met als 
uitgangspunt de twee basisproducten, 
uw Open Suite naar de door u gewenste 
hoogte aanpassen door legplanken toe te 
voegen of ze te vervangen.

Vous pouvez composer l’Open Suite la plus adaptée à 
votre espace en l’adaptant aussi en largeur, en ajoutant, 
à travers des barres de raccordement, des modules 
aspirants, des modules d’éclairage ou des étagères. 

Open Suite kan ook in de breedte aan uw omgeving 
worden aangepast door, door middel van extra frame-
elementen, afzuigmodules, verlichtingsmodules of 
legplanken toe te voegen. 

QUELQUES IDÉES DE COMPOSITION POUR DES SOLUTIONS MURALES 
ENKELE SUGGESTIES VOOR OPSTELLINGEN VOOR WANDMONTAGE

FOCUS SUR OPEN SUITE FOCUS OP OPEN SUITEFOCUS SUR OPEN SUITE FOCUS OP OPEN SUITE
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Avec quoi
Hoe

Elica vous propose une gamme complète d’accessoires 
structurels et esthétiques permettant à votre hotte de s’adapter 
à votre style et à votre cuisine. Ils peuvent être combinés entre 
eux et sont vendus séparément de ce qui se trouve dans le kit de 
base dans l’emballage la boîte.

KIT0166455

KIT0166470
KIT0166961

KIT0166472 KIT0166475

KIT0167073

Kit étagère en verre extra-clair
Kit extra lichte glazen plank

Kit étagère noire en métal 
Kit zwarte metalen plank

Kit module 
full Led Superior 
Kit full LED-module
Superior

Kit module full Led
Kit full LED-module

Kit étagère grille métallique 
Kit metaalgazen plank

Kit étagère en bois 
Kit houten plank

Kit étagère en verre fumé 
Kit gefumeerd glas plank

KIT0166463

Elica stelt een volledig assortiment structurele en decoratieve 
accessoires ter beschikking om uw afzuigkap beter bij uw stijl en 
bij uw keukeninyerieur te laten passen. Deze elementen passen 
allemaal bij elkaar en worden afzonderlijk verkocht van wat de 
basiskit in de doos bevat.

KIT0166768KIT0166962 KIT0166963

Kit cadre étagère 
Kit omlijsting plank

Kit treillis Superior
Kit tralie Superior

Kit treillis Superior
Kit tralie 

KIT0166765
Filtre à charbon régénérable inclus 
Regenereerbaar koolstoffilter 
meegeleverd

Filtre à charbon régénérable
Regenereerbaar koolstoffilter

Filtre anti-odeur avec un niveau d’efficacité de filtrage entre 40 et 60 % capable de se 
régénérer et de durer jusqu’à un maximum de 3 ans par rapport aux filtres standard. Pour 
conserver ces caractéristiques, le filtre doit être lavé tous les 2 ou 3 mois à l’eau chaude et 
un détergent doux ou au lave-vaisselle à 65°C, puis séché au four pendant 10 minutes à 100°.

Geurfilter met een filtreerefficiëntie van om en bij 40-60% dat kan worden geregenereerd 
en tot een maximum van 3 jaar kan worden gebruikt in vergelijking met standaard 
geurfilters. Om deze eigenschappen te behouden, moet dit filter om de 2 tot 3 maanden 
worden gewassen in een zacht, warm sop of in de vaatwasmachine op 65°C, waarna het 
10 minuten in de oven op 100° moet drogen.

Des étagères au design moderne en verre, 
métal, treillis métallique et bois qui peuvent 
être combinées entre elles. Elles rendent votre 
composition unique et offrent beaucoup d’espace 
supplémentaire pour le rangement.

Planken met een moderne vormgeving, van glas, 
metaal, metaaldraad en hout die onderling kunnen 
worden gecombineerd. Deze planken maken uw 
compositie uniek en creëren heel wat ruimte om 
voorwerpen op te bergen. 

Module
éclairage
Verlichtingsmodules

Module aspirant
Afzuigmodule

Les modules supplémentaires avec éclairage full LED conviennent 
à ceux qui recherchent un plan de travail toujours bien éclairé. De 
plus, la partie supérieure du module est conçue pour contenir et 
garder à portée de main les ustensiles de cuisine du quotidien.

Pour tous ceux qui aiment expérimenter en cuisine, plusieurs 
modules d’aspiration peuvent être ajoutés à Open Suite, 
augmentant ainsi sa capacité aspirante, selon les besoins, pour 
une élimination plus efficace des odeurs.

Onze extra full led-verlichtingsmodules zijn geschikt voor wie 
op zoek is naar een altijd goed verlicht werkblad. Bovendien is 
het bovenste gedeelte van de module bedoeld om keukengerei 
voor alledaags gebruik in op te bergen en binnen handbereik 
te houden.

Open Suite is gewijd aan wie houdt van 
experimenteren in de keuken en kan naar wens 
meerdere afzuigmodules bevatten voor meer 
afzuigkracht en om geuren nog beter te elimineren.

KIT0167079

Kit module aspirant
Superior 
Kit afzuigmodule
Superior

Kit module aspirant 
Kit afzuigmodule

Accessoires structurels
Structurele accessoires

Pour agrandir votre Open Suite, à la fois verticalement et 
horizontalement, vous avez besoin de quelques accessoires pour 
fixer la structure du produit de la meilleure façon possible, afin 
d’assurer un assemblage sûr et fonctionnel.

Om uw Open Suite zowel verticaal als horizontaal uit te breiden, heeft 
u enkele accessoires nodig om de hele structuur zo goed mogelijk te 
bevestigen en een veilige en functionele montage te garanderen.

KIT0166964

Étagères de 
décor
Planken voor het 
interieur

FOCUS ON OPEN SUITE FOCUS ON OPEN SUITE

359

16

8

20 139,5

759 359

16

8

20 139,5

759 359 759

20

460

149,5

149,5

8

759
359

760

736

400

360

160

760
420

160

736
360

760
400

160

736
360

360
736

760
420

160

760 460

15

20

13

360

10
400

9
0

22
3

8
2

19
3

16
0

54
3

8
6

3

11
8

3

14
9

0

8
0

ø
14

21
1

70
8

2

54
3

10

8
6

3

9
4

0

20

3
20

400

360

FOCUS SUR OPEN SUITE FOCUS OP OPEN SUITEFOCUS SUR OPEN SUITE FOCUS OP OPEN SUITE


